
Artikel Artikelnummer #245624

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 800 €
Nebenkosten: 130 €
Kaution: 2
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 60 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 15.05.24
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EM, Galeriewohnung, 60 qm , Balkon,
Bahnhofsnähe sucht solventen u. praktisch
veranlagten Mieter, 800 KM + Garage + 130
NK

Preis: 800 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Maisonette 2. Stock, 59 qm din, unten Balkon, größeres WC unten
mit Abstellplatz für WM, Abstellkammer, oben über Treppe Wohnfläche und
Badezimmer mit WC, Dusche und Badewanne, oben Kleiderschrank in der
Dachschräge und kleine Abstellkammer, Kamin und EBK drin, Eingangsarbeiten
wohl erforderlich, z. B. Streichen auf VHB, Kellerabteil
Lage: Karl- Friedrich- Str.
Objekttyp: Maisonette
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1998
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Liegt vor

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gäste-WC
Keller
Abstellraum
Bad mit Fenster
Dusche
Einbauküche
Küche enthalten
Laminat
mit Stellplatz
offene Küche
offener Kamin
Wanne
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EM, Galeriewohnung, 60 qm , Balkon,
Bahnhofsnähe sucht solventen u. praktisch
veranlagten Mieter, 800 KM + Garage + 130
NK

Preis: 800 €



Beschreibung Maisonette 2. Stock, 59 qm din, unten Balkon, größeres WC unten mit Abstellplatz
für WM, Abstellkammer, oben über Treppe Wohnfläche und Badezimmer mit WC,
Dusche und Badewanne, oben Kleiderschrank in der Dachschräge und kleine
Abstellkammer, Kamin und EBK drin, Eingangsarbeiten wohl erforderlich, z. B.
Streichen auf VHB, Kellerabteil

Objekt Standort Karl- Friedrich-Str., 79312 Emmendingen, Deutschland
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EM, Galeriewohnung, 60 qm , Balkon,
Bahnhofsnähe sucht solventen u. praktisch
veranlagten Mieter, 800 KM + Garage + 130
NK

Preis: 800 €

https://maps.google.com/?q=Karl-%20Friedrich-Str.,%2079312%20Emmendingen,%20Deutschland

